

## اخراج مدیریت مجله خوشه به دلیل انتقاد از حکومت /سند

۶ تیر ۱۴۰۱ ساعت ۲۰:۴۵

به دنبال فرمایشات ملوکانه طبق دستور آقای نخست وزیر قرار شده به خدمت دکتر عسگری در مجلس شورای ملی و وزارت بهداری خاتمه داده شود و مزایای حقوقی وی قطع گردد.

ویژگی‌های مشترک همه‌ی حکومت‌های خودکامه که در همه‌ی حکومت‌های مستبد دیده می‌شود، عدم توجه به انتقادات سازنده و برنتابیدن هرگونه نظر مخالف می‌باشد.

بر اساس این سند «شاهنشاه... با عصبانیت خطاب به آقای هویدا نخست وزیر و چند نفر دیگر ضمن اشاره به مندرجات اخیر مجله‌ی خوشه به مدیریت دکتر عسگری درباره‌ی کاهش قیمت مایحتاج عمومی... اظهار فرمودند (این چه مطلبی است که این پسر مزخرف احمق نوشته است) به دنبال فرمایشات ملوکانه طبق دستور آقای نخست وزیر قرار شده به خدمت دکتر عسگری در مجلس شورای ملی و وزارت بهداری خاتمه داده شود و مزایای حقوقی وی قطع گردد.»

دکتر عسگری دندان‌پزشکیست که حقوق هم خوانده بود و به جای پرداختن به مطب و یونیت و صندلی دندان‌پزشکی و پذیرش بیمار، پشت میز سر دبیر و مدیر مسوول جراید پر هیاهوی تهران، به مهارت، جا خوش کرد چندین و چند شغل عوض کرد. با شاه و وکیل و وزیر در افتاد و کلنجار رفت تا از مملکت محروسه ایران تارونده شد!

شماره: ۳۲۲/۵۷۲ تاریخ: ۴۴/۴/۳

موضوع: مطبوعات

بین بعضی از محافل مطبوعاتی شایع است که اعلیحضرت همایون شاهنشاه در روز مسافرت به کشور اتحاد جماهیر شوروی در فرودگاه مهرآباد با عصبانیت خطاب به آقای هویدا نخست‌وزیر و چند نفر دیگر ضمن اشاره به مندرجات اخیر مجله خوشه به مدیریت دکتر عسگری درباره کاهش قیمت مایحتاج عمومی و اینکه اقدامات انجام شده در این مورد را مسخره تلقی نموده اظهار فرموده‌اند (این چه مطلبی است که این پسر مزخرف احمق نوشته است).

به دنبال فرمایشات ملوکانه طبق دستور آقای

نخست‌وزیر قرار شده به خدمت دکتر عسگری در مجلس شورای ملی و وزارت بهداشتی خاتمه داده شود و مزایای حقوقی وی قطع گردد. توضیح آن که گفته می‌شود دکتر عسگری از جمله افراد نزدیک به دکتر آموزگار وزیر دارایی می‌باشد.

محترماً در صورت تصویب به بخش ۳۲۵ ارسال شود احمدی ۴۴/۴/۳

ارسال شد در پرونده د. ۴۶۸ با بگنی شود

رئیس بخش ۳۲۲ رشیدی ۴/۳

 وزارت معارف و اوقاف و صنایع مستظرفه گروه اول معاونان عالی	
شماره مطبوعه: ۴۴-۵۷۲	تاریخ: ۴۴/۴/۳
محل: تهران	نوع کار: مطبوعه
محل چاپ: تهران	تاریخ چاپ: ۴۴/۴/۳
تاریخ ارسال: ۴۴/۴/۳	محل ارسال: تهران
<b>اخیری بحرمانه</b>	
این سند در ارسال به وزارت معارف و اوقاف و صنایع مستظرفه به منظور اطلاع و پیگیری در خصوص موضوع مذکور در این سند، به اطلاع می‌رساند که در تاریخ ۴۴/۴/۳ در جلسه هیأت مدیره وزارت معارف و اوقاف و صنایع مستظرفه، در مورد کاهش قیمت مایحتاج عمومی و اینکه اقدامات انجام شده در این مورد را مسخره تلقی نموده اظهار فرموده‌اند (این چه مطلبی است که این پسر مزخرف احمق نوشته است). به دنبال فرمایشات ملوکانه طبق دستور آقای نخست‌وزیر قرار شده به خدمت دکتر عسگری در مجلس شورای ملی و وزارت بهداشتی خاتمه داده شود و مزایای حقوقی وی قطع گردد. توضیح آن که گفته می‌شود دکتر عسگری از جمله افراد نزدیک به دکتر آموزگار وزیر دارایی می‌باشد.	
۱۹۶۹ ۴۴/۴/۳ احمدی	

